中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年1月15日

發文字號：（114）汽貨國民字第016號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據宜蘭縣政府114年1月14日府環空字第1140000527A號函辦理，轉知有關宜蘭縣政府修正公告「蘇澳港空氣品質維護區移動污染源管制措施」並自114年7月1日生效案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]e mjidle (Al GR
E & S X[ 02 (

BXF K BARHF BAER

HERBBER &

sbak 0 260011 B MM B i Z1340%

b — 3%
AIA L 8 L
10658 F 3 © 03-99077554210
£3b 15 R % = 16238 230(74#) EF12 4  humk0325@mail.e-land.gov.tw
ZXFHF FERBALRETERE

2ELABLSE
Bxam: PEREIMEIAL4R
BXFEE BT F F1140000527A%
#A] HEM
FFRRE M SR TR
M mEE
EE CREARMBSE THRABZRASETAECHY T HREHHE
S AEly o B BI4ETAIBAM HEEMM B MBEE
gc
WA RERG LKA FAGEFEIEARERBHRIIBFI2ASE
AR F F 113002190558 & #33E o
EA D RBAAUE B LA P s S EBTRM(TIRRMM - £ BB A R
AEBHALAHRRATEL  LHEIEFRAR

BIAARRBR - ARBER CGEHA) - ARBRER (XEM) - ERRBEAER
R (Hemt)

REBE K R B

\[ﬁ\‘t

HER &

TRy
e rkx§

I T <

F1R > £1R

[image: image3.jpg]L v

#xaf: PERRI4ELA48 :
HXFR  AEEF E1140000527B% &g
M SEMRARHBEA FHADER %

us

%=@£riﬁ%%&%ﬁﬁ&%ﬁﬁ@?ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬂ%
W, o  REPERBIMETAIB AR -
RIE © ERFEHE R0 F35E -
NEEE
—CBHARAERRT  AMRREE  HURKALZR
LAHEE - ’
S EHRE AEE SRR RABEH O NS - B
ABULZHEASSERERLAGE > R4/ EB LBE
#% (k@) -
Z B R R ;
()RR EHELRAB AL TG ECZ AN EHE B
) REANEREBRAT > RIFEAHASERIERALERZ
khEa T EEEE
(D)2 EEHFARABBETE (OF) s (M &
RN AR UL BEREERS
/ﬁfi% RE -
BARRABAEARLT REARBFLUFALRLTESRYE
Mo BEBFRREFT A EZREEHRAE T FALR
BRIRENBARERERAZASNEHEEXEHAL -

BLE - #2R

[image: image4.jpg]A-FIR]  BRANEL REAFTEBHERTOEE2RARRE
B °

KL K %

%2R - A2R

[image: image5.jpg]BET TR AA TR LI LECTHRBH T LRE G
24830 B

HRABIRTARELEETRBH ST ERERME  RAREFE———00==0—
M BEIN—BET—FALATZBRETR  ER B F A - BREXTE - ARK
BHAEY HHECHEZIZASTLEE ( THZAE ) HRFHES BB RRITHE
BARTREE  REPBAGTHGAT > AURTLETRBEHTRREHE > BEHK
RAZ KA HEHERGHERNE EFERF LRS- BT FENXETZH—RAZE
— B+ EBH2E (2HRE ) FUBRERZFRFULEG B+ —FErIE+—BA
RAZ—E+_FEHZATZR Lt - BMERLTERAY  THRAHEABEAYESET
FEREZ Ao 0 BRAARREHETLHRESH  BHELERABEETALYET  FARESER
HER BHEE T RABTALTLEET BT LRENEE » ZREHBEZ KA
EohE o BT RRFHHERAARRBEAHMRAZEHEAETERE P HEAT BR
BEGTE G EHERAB BB N E R EFRERA LB TETERT » ZHERNS
AEFREZBE K o PATERE-—BtwWSELA—BARK

[image: image6.jpg]BE T EREASE RS ARE KA 55 RRE HH
NEHRB A
BENE RAT ™S R
YF S ET ARBGAR TR IE R HRABTRALELEE | XFBE -
HEETHRBEHTLRENE EwBEHTEREFHEE
% 0 BEFPEREA-—B+m tEFYERR-B+—_%—A
ELR—BAMK- — B A -
I BRSEWHEEOHEE S | R FRSEBHEEOH4ES | RBE -
e I e
AEFAR
— B# ARAZASE #E% | — Be: ARATRLE  4HM | RBEE-
RAEE  HERHERASERLY RAEE  HIBGASETALY
BEE - ®EE -
S BHEE BB RHERL | = FHER: BEES _KRHKERL | RIEE -
BERBEFH UG BHHR BTN O d o bR
Rz HFRAESBHEERLS RIEZHEREBCHBRALS
B ARG ESLEER - 8 AA A ESLBEE -
= BRI R A = EHE R AR IR R
(=) 2B FHEHEREZARL | (—) 2HREHEHKABEASL | Hh o HF6H
FhERZ KA EHE  BR FHBEZ AR EHE BN | R EAHRE
EAE B EERAT - BT EAFHEREBAAMEA | REE 0 KA
BEARBER UL SR Y N BAFHEARR A Rk | B EEHH
EN-EL & F-5 ) BEAMMRAZESELEE | Bd RIFE

(=) 2HEAHEAKASSET
Y (aF) ashe (4 E
W EM ) AR B =
IR E . BREREE R

b

(=) 2HEEHFARABAET
(2% ) A (A&
KM ) AR E =

P SN
EAAE S RA
BHERFER
MEBEERE

BEREE - NEUE BHREERE . |BE . pkE
RiEREE - &8 H
R -

W miBARRABEALE %4 | W wBEARRABEREE T4 | RBE-
RBFHRERLRTEHKRERL RAFHERLRFEHKRER
REFRRFTAEZTEEH KEF R KT NE ZFEEH
REETHE AERR  #FE REETHE REKRR  HEE
BEABREREREERLE 4 BABREREARE ERLE %
RE2ZFFRE - HEZFHMRE -

A HRERAANEE  KRERS | R FRERANEE S REAT | RMEE -

LmEEFE LT ANGEBAZL
R -

Kok T AR AR
R -

[image: image7.jpg]24.585639
121.864445

X HRERRRANRA
T2 DAY nan
S |